
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy  

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1610) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 25/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA 

z 2019 r. poz. 27) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.  Funkcjonariusz, któremu została przydzielona służbowa broń palna obowiązany jest do regularnego 

uczestnictwa w szkoleniach strzeleckich i systematycznego podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

z zakresu  posługiwania się bronią palną oraz posiadania wiedzy dotyczącej przypadków użycia 

i wykorzystania broni palnej przez funkcjonariusza CBA.”; 

2) w § 11 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w tym między innymi wcześniejszej służby stałej 

w Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służbie Kontrwywiadu 

Wojskowego, Służbie Wywiadu Wojskowego, Straży Granicznej, Służbie Ochrony Państwa oraz 

Żandarmerii Wojskowej, dyrektor BKS może wystawić zaświadczenie, o którym mowa w ust. 

1 funkcjonariuszowi CBA w służbie przygotowawczej.”; 

3) § 35 otrzymuje brzmienie:  

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 5 pkt 2 i 5, 

które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 29


